DOIAANOPQIIIKO IAPYMA
AHMHTPIOY & MIIAANX AAMITPOIIOYAQOY
XAPIAAOY TPIKOYIIH 18 - 7° 6pogog

THA. 210-3243445
AOGHNA

NPOYNOAOTIZMO: OINANOPQMIKOY IAPYMATOZ

AHMHTPIOY KAI MNAANZ AAMIMPOMOYAQY ETOYZ 2025

EZ0AA

Tokol kataBéoswv

TOKOL OHOAOY WV

Mepiopata apolBaiwv e€wtepkol
Evoikia akivntou NMuoadag

Evoikia akivitou ABnvag (Kplelwtou)
Evoikia akivrtou ABrivag
(Boukoupeatiou)

EZOAA

MioBol mpoowrikol
EpyodSoTIKEC ELOPOPEG
ApoLBég Tpitwy

Evolkia -Kowodyxpnota
Aamaveg yla tnv eEunnpETnon
TWV OKOTIWV ToU 18pUpatog
®bpog akivntng neplovoiog

Kpatnon 5%o eni e006wv 2013 £wg Kat

2022 Baoel apBpou 65 v. 4182/13
Awddopa £€oda

1) ThnAedwvika

2) AEH

3) ‘E€oda kabapldtnTag

)
)

4) 'E€oba tpamelwv

5) AodaAiotpa mupog akwvntou Nuodasdag
)

6) Alddpopa anpoBAenta

YroAouno xpriong
2024

15.000,00
90.000,00
105.000,00
70.704,00
42.000,00

40.000,00

2.110.485,09

362.704,00

46.500,00
13.100,00
40.010,00

5.800,00

150.000,00
19.656,00

19.602,18
10.700,00
500,00
700,00
800,00
2.000,00
700,00
6.000,00

2.473.189,09

305.368,18

MAeovoopa 2025

2.167.820,91



